CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Serafina Corrêa, 25 de novembro de 2014.Ofício CATMA n5 4/2014

Ao Senhor

JOSÉ BARP

Secretário Municipal de Agricultura

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Projeto de Lei n^ 133/2014

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo, tem este a finalidade de solicitar a Vossa Senhoria

compareça na Comissão de Agricultura, Turismo e Meio Ambiente (CATMA) da Câmara

Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, na reunião do dia 1° de dezembro de 2014, ás 10

horas, na Sala de Reuniões, para falar sobre o Projeto de Lei ns 133/2014 que "Institui o

Programa de Controle de Epidemia Animal e dá outras providências’’.

Na expectativa de contarmos com sua a participação.

Atenciosamente,

lalmás
Presidentá'da CATMA

Ver. Vaodo

Av. Arthur Oscar^ 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - ww\A/.legislativoserafina.com.br